
Pressemeddelse: 

 

Den første virtuelle konference præsenterer top-talere. 

På mandag den 25. juni klokken 10:00 starter Syddansk Universitet den første danske virtuelle konference, og det 

bliver med de fremmeste indenfor viden om virtuelle verdener på talerlisten. Her er det oficielle program for Second 

Consensus 2007: 

10:00:   Åbning & keynote: Vidunderlige virtuelle verdener? 

 Søren Holmberg – konferencens initiativtager og manden bag bl.a. Kunsthallen Brandts på Second Life. 

Beskæftiger sig som projektleder os DamstedBerg ApS nu udelukkende med udviklingen inden for virtuelle 

verdener. Keynoten udstikker mulige scenarier for hvordan at virtuelle universer vil være i fremtiden. 

10:15 Interview: -Det de unge vil ha? 

Konferencens initiativtager interviewer en helt ung bruger omkring vedkommendes adfærd og præferencer i 

Second Life. Formålet er at inspirere de tilhørende til at udvikle nye produkter i Second Life til den kommende 

generation af brugere. 

10:40 Indlæg: Den virtuelle verden hjælper. 

Lars Linderholm – er ansvarlig for Dansk Røde Kors satsning i Second Life. Han vil fortælle hvorfor at Røde 

Kors er overbevist om at virtuelle projekter kan rejse rigtige penge til at løse rigtige problemer. 

10:55 Pause. Der er mulighed for at tale med indlægsholdere og andre deltagere i konferencen. 

11:20 Analyse: Fremtidssikrede virtuelle strategier. 

 Patrick Damsted – fra Instituttet for Fremtidsforskning gennemgår med udgangspunkt i en række nuværende 

aktører i Second Life, hvilke strategier der kan holde i fremtidens kommunikationsbillede. Formålet er at give 

både nuværende og kommende aktører en basis for at udvikle et fornuftigt strategisk grundlag. 

11:40 Indlæg: Smelt dine verdener sammen. 

Sam K. Steffensen – Manden bag 5te, 5teUnit og senest Zpoog.com som direkte sigter på at teste 

forretningers koncepter ind i Second Life, inden de er sat i produktion i first life. 

11:55 Pause. Der er mulighed for at tale med indlægsholdere og andre deltagere i konferencen. 

12:00 Virtuel sight-seeing. Konferencens deltagere får mulighed for at besøge en række lokationer i Second Life, 

udvalgt af gruppen bag konferencen. 

 

Læs mere om konferencen, deltag i debatten og download pressemateriale:  

http://sorenholmberg.wordpress.com/consensus 

For yderligere information, interview m.m. kontakt: 

Søren Holmberg, initiativtager. 

Telefon: 31 25 52 52 

Mail: soren.holmberg@gmail.com 


